
ZARZĄDZENIE NR 48/2014 

BURMISTRZA KROŚNIEWIC  

z dnia 5 maja 2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 

na dzień 25 maja 2014 r.  

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy  (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1 ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 25 maja 2014 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr  1 – 9 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i poz. 180.  

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 48/2014 

Burmistrza Krośniewic  

                                            z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Krośniewicach  

 

1. Marciniak Monika    – Krośniewice  

2. Piasecka Magdalena Renata  – Krośniewice 

3. Kędzierska Agnieszka   – Krośniewice 

4. Cieślińska Irena Maria   – Krośniewice 

5. Hopp Robert Piotr   – Krośniewice 

6. Pilatowicz Agnieszka Ewa  – Krośniewice 

7. Kotlińska Katarzyna    – Krośniewice  

  



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 48/2014 

Burmistrza Krośniewic  

                                            z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Krośniewicach  

 

1. Nuszczyński Łukasz    – Krośniewice  

2. Gralak Edyta Martyna     – Krośniewice 

3. Antczak Wiesława Kazimiera   – Krośniewice 

4. Stolińska Izabela     – Krośniewice 

5. Kalinowska Małgorzata Teresa  – Krośniewice 

6. Kwiatkowska Magdalena Małgorzata  – Krośniewice 

7. Pawłowska Anna Karola   – Krośniewice  

  



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 48/2014 

Burmistrza Krośniewic  

                                            z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Krośniewicach  

 

1. Dudzik Dariusz Stanisław  – Krośniewice 

2. Wypych Arkadiusz Sławomir   – Krośniewice 

3. Madalska Monika   – Krośniewice 

4. Dębski Edward Zenon   – Krośniewice 

5. Sochalska Irena Janina   – Ostałów  

6. Kochanowska Monika  Jadwiga  – Krośniewice  

7. Cieślachowska Sławomira   – Krośniewice  

 

  



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 48/2014 

Burmistrza Krośniewic  

                                            z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Krośniewicach  

 

1. Piechocki Tadeusz    – Krośniewice  

2. Małolepsza Katarzyna Monika – Krośniewice 

3. Kędzierska Karolina Natalia  – Krośniewice 

4. Janakowski Grzegorz   – Krośniewice 

5. Dębska Helena    – Krośniewice 

6. Skalska Agnieszka   – Krośniewice 

7. Kaźmierska Monika Anna   – Krośniewice  

 



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 48/2014 

Burmistrza Krośniewic  

                                            z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Krośniewicach  

 

1. Sztygiel Ewa     – Krośniewice  

2. Dębska Aleksandra    – Krośniewice 

3. Chmielecka Anna Justyna   – Krośniewice 

4. Jędrzejczak Małgorzata   – Krośniewice 

5. Mikołajczyk Paweł Mieczysław – Krośniewice 

6. Fuss Irena Bronisława   – Teresin 

7. Mitlas Beata Janina    – Krośniewice  

 



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 48/2014 

Burmistrza Krośniewic  

                                            z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Zalesiu 

 

1. Koczaski Wojciech   – Krzewie  

2. Gralak Marek   – Krośniewice 

3. Bogusławska Grażyna Maria – Zosinek 

4. Matusiak Renata Jadwiga  – Cudniki 

5. Kłosiński Sebastian Paweł – Krośniewice 

6. Kacprzak Łukasz  – Suchodoły  

7. Bawej Jolanta    – Krośniewice  



Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 48/2014 

Burmistrza Krośniewic  

                                            z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Jankowicach  

 

1. Retkowski Adrian   – Głogowa  

2. Gralak Dorota Beata   – Krośniewice 

3. Włodarczyk Ewa   – Zosinek 

4. Żak Ksymena Barbara   – Głogowa  

5. Krysiak Daria Grażyna   – Krośniewice 

6. Kacprzak Elżbieta Ewa  – Suchodoły  

7. Kotlińska – Gruchot Julita Iwona  – Kutno 



Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia Nr 48/2014 

Burmistrza Krośniewic  

                                            z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Nowem 

 

1. Rożnowska Jadwiga Krystyna  – Nowe  

2. Kazimierska Aneta   – Krośniewice 

3. Sarniak Agata     – Morawce 

4. Polnisiak Justyna Aneta   – Szubina 

5. Ozon Adam    – Krośniewice 

6. Fuss Ewa     – Teresin 

7. Frontczak Teresa Krystyna   – Pomarzany  

 



Załącznik Nr 9 

do Zarządzenia Nr 48/2014 

Burmistrza Krośniewic  

                                            z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Szubsku Dużym 

 

1. Klarzak Monika   – Szubsk Towarzystwo 

2. Miterka Maria Jolanta  – Krośniewice 

3. Zwierzchowski Mateusz Jan – Krośniewice  

4. Jankowska Katarzyna   – Szubsk Duży  

5. Maciejewska Joanna   – Krośniewice 

6. Zasadzki Zbyszek  – Suchodoły 

7. Woźniakowski Paweł   – Krośniewice  

 

 


